

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-08-2023 - 31-08-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## 1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

## ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1058,77	6	6352,62
A01 - Proteza auditiva	1203,00	8	9624,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	15976,62

## CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1945,40
A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	1008,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2953,40

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		16	18930,02
------------------------	--	----	----------

## 2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## HUGA SERVICE SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	1	279,79
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	279,79

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	2	552,11
B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	3	415,20
B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,20	8	1245,60
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		13	2212,91

## OSTEOPHARM SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,20	1	161,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	161,20

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

MOTIVATION SRL

B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	389,90	1	389,10
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	969,10

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	578,93
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	578,93

BIOSINTEX SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	471,75	2	904,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	904,80

HUGA SERVICE SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	3	1357,20
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	471,75	8	3619,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	4976,40

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	3	1356,00
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	471,75	1	452,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1808,00

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,64
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare	253,53	2	497,32

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			de 60 mm			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1491,96
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	6	1492,02
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1989,36
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	2	498,10
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	498,10
MOTIVATION SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	497,34
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	45	10876,61
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	8	1951,84
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	32	8061,62
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		85	20890,07
OSTEOPHARM SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	1	253,53

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	502,20
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	2	324,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	324,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	155,09
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	6	897,59
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,40	6	983,40
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,10	1	168,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					13	2049,69
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	204,96
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	490,56
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	257,25	1	245,28
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	940,80
HUGA SERVICE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	257,25	2	490,56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	735,84
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,84

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	735,84
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		166	42701,42

### 3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

#### AUDIO CLAR SERVICE SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	132,31

#### MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	126,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	126,00

#### MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	264,62

#### MOTIVATION SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	517,22
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	517,22

#### ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	510,31
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	510,31

#### AUDIO CLAR SERVICE SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	16	281,28
C02 - Sac colector de urina	19,00	1	17,58
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	298,86

#### BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,99
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	18,99

#### HUGA SERVICE SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	12	210,96
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	210,96

#### HVB MEDICAL SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	3	50,22
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	50,22

#### MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	4	66,96
-----------------------------	-------	---	-------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	66,96
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	5	87,90
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	87,90
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	4	66,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	66,96
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	16	281,28
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	300,24
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,45
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	22,45
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,12
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	22,12
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,45
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1503,45
AKTIVORT SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1070,05
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,05
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
			C05 - Cateter urinar	1070,05	19	20330,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		20	21400,00
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	12	12840,60
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	12840,60
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3168,48

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3168,48
	MEDICAL EXPRESS SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3187,10
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3187,10
	MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,25
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5350,25
	MOTIVATION SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	4	4228,80
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4228,80
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2138,40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2138,40
	PHARMA TELNET SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1070,05
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1070,05
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		130	58653,30
4. F - Dispozitive de mers						
	AKTIVORT SRL					
			F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	158,00
	HUGA SERVICE SRL					
			F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	158,00
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			F04 - Cadru de mers	158,00	2	316,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	316,00
	AKTIVORT SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	872,00
	HUGA SERVICE SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	1744,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	3	2616,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2616,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		10	5864,00

5. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	1	1237,80
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	1	194,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1431,80

OSTEOPHARM SRL

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,00	3	2043,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2043,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		5	3474,80

6. G3 - Orteze pentru membrul inferior

OSTEOPHARM SRL

G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior	421,00	1	421,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	421,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	61,00	1	61,00
G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	63,17	2	126,34
G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	4	260,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	447,34

OSTEOPHARM SRL

G0392 - Orteze corectoare de	63,17	1	63,17
------------------------------	-------	---	-------



Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	63,17
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		9	931,51

7. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	4	1156,60
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	10	2950,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	4106,60

OSTEOPHARM SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	275,38
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275,38

AKTIVORT SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	350,53

ORTOPEDICA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	380,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	380,00

OSTEOPHARM SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	350,53

AKTIVORT SRL

			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	422,66	2	845,32
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	845,32
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		21	6688,36

8. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

CLARFON SA

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	2	740,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	740,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	24	10968,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		24	10968,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		26	11708,00
------------------------	--	----	----------

9. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITLAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	24	4616,64
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	28	5454,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		52	10070,64

AKTIVORT SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	1	202,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	202,00

GONGORA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	28	5390,20
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	31	5999,39
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		59	11389,59

HUGA SERVICE SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	1	202,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	202,00

LINDE GAZ ROMÂNIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	1	167,39
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	167,39

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	14	2707,46
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	8	1616,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	4323,46

GONGORA SRL

			K021 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen-concentrator de oxigen portabil	920,00	5	3986,66
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	3986,66

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	1	277,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	277,00

GONGORA SRL

			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	10	2770,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	2770,00

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

			K052 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T, apnee centrala	459,00	2	612,00
			K054 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-AUTO BI-level	583,00	2	1166,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1778,00

GONGORA SRL

			K054 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-AUTO BI-level	583,00	1	583,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	583,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					157	35749,74

10. M - Protez extern de sân

AKTIVORT SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	1	441,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	441,00

D & I CONNECTIONS SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	2	882,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	882,00

HUGA SERVICE SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	3	1323,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1323,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	4	1764,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1764,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		10	4410,00
------------------------	--	----	---------

<b>TOTAL</b>		550	189111,15
--------------	--	-----	-----------